
UWAGA!!! ZMIANA ROZKŁADU JAZDY DODATKOWYCH KURSÓW PKS URUCHOMIONYCH NA ZLECENIE 

URZĘDU GMINY RYCHLIKI. NOWY ROZKŁAD OBOWIĄZUJE OD 18.06.2019 DO 17.07.2019

 

WTOREK PASŁĘK-BARZYNA-REJSYTY-RYCHLIKI-PASŁĘK 

Przystanki Km Godz. Godz. 

Pasłęk Ogrodowa 0  09:29  12:15 

Pasłęk DK 1 09:27 12:17 

Pasłęk Jagiełły 3 09:25 12:19 

Pasłęk WP 4 09:23 12:21 

Krosno II 5 09:21 12:23 

Krosno 7 09:19 12:25 

Nowe Kusy 9 09:16 12:28 

Sokółka 10 09:14 12:30 

Jelonki II 11 09:12 12:32 

Jelonki 12 09:10 12:34 

Marwica 13 09:08 12:36 

Marwica WLK 14 09:06 12:38 

Wysoka Sk. 15 09:04 12:40 

Rychliki kol. 16 09:02 12:42 

Rychliki 17 09:00 12:44 

Rejsyty 21 08:55 12:49 

Rychliki 25 08:50 12:54 

Barzyna 31 08:43 13:01 

Liszki 32 08:41 13:03 

Śliwica 34 08:39 13:05 

Budki 36 08:37 13:07 

Jelonki 39 08:32 13:12 

Jelonki II 40 08:30 13:14 

Sokółka 41 08:28 13:16 

Nowe Kusy 42 08:25 13:19 

Krosno 44 08:23 13:21 

Krosno II 43 08:21 13:23 

Pasłęk Jagiełły 45 08:19 13:25 

Pasłęk DK 46 08:17 13:27 

Pasłek Ogrodowa 48 08:15 13:29 

 

ŚRODA PASŁĘK-SÓJKI-RYCHLIKI-PASŁĘK 

Przystanki Km Godz. Godz. 

Pasłęk 
Ogrodowa 

0 08:00 
 

12:15 09:29  13:44 

Pasłęk DK 1 08:02 12:17 09:27 13:42 

Pasłęk Jagiełły 3 08:04 12:19 09:25 13:40 

Pasłęk WP 4 08:06 12:21 09:23 13:38 

Krosno II 5 08:08 12:23 09:21 13:36 

Krosno 7 08:10 12:25 09:19 13:34 

Nowe Kusy 9 08:13 12:28 09:16 13:31 

Sokółka 10 08:15 12:30 09:14 13:29 

Jelonki II 11 08:17 12:32 09:12 13:27 

Jelonki 12 08:19 12:34 09:10 13:25 

Marwica 13 08:21 12:36 09:08 13:23 

Marwica WLK 14 08:23 12:38 09:06 13:21 

Wysoka Sk. 15 08:25 12:40 09:04 13:19 

Rychliki kol. 16 08:27 12:42 09:02 13:17 

Rychliki 17 08:29 12:44 09:00 13:15 

Dymnik 21 08:33 12:48 08:56 13:11 

Kwietniewo 23 08:36 12:51 08:53 13:08 

Krupin 26 08:40 12:55 08:49 13:04 

Protowo 27 08:42 12:57 08:47 13:02 

Sójki 28 08:44 12:59 08:45 13:00 
 

 

 

 

CZWARTEK PASŁĘK-GOŁUTOWO-RYCHLIKI-PASŁĘK 

Przystanki Km Godz. Godz. 

Pasłęk Ogrodowa 0  08:25  13:14 

Pasłęk DK 1 08:27 13:12 

Nowa Wieś II 3 08:29 13:10 

Nowa Wieś 4 08:30 13:09 

Nowa Wieś DK 5 08:32 13:07 

Rydzówka 8 08:35 13:04 

Czarna Góra 10 08:37 13:02 

Kąty 11 08:39 13:01 

Lepno 17 08:46 12:58 

Buczyniec 19 08:47 12:57 

Lepno 21 08:50 12:54 

Dziśnity 24 08:54 12:50 

Gołutowo 25 08:55 12:49 

Rychliki 30 09:00 12:44 

Rychliki kol. 31 09:02 12:42 

Wysoka sk. 32 09:04 12:40 

Marwica Wlk 33 09:06 12:38 

Marwica 34 09:08 12:36 

Jelonki 35 09:10 12:34 

Jelonki II 36 09:12 12:32 

Sokółka 37 09:14 12:30 

Nowe Kusy 38 09:16 12:28 

Krosno 40 09:19 12:25 

Krosno II 42 09:21 12:23 

Pasłęk Jagiełły 44 09:25 12:19 

Pasłęk DK 45 09:27 12:17 

Pasłęk Ogrodowa 46 09:29 12:15 

 

PIĄTEK PASŁĘK-POWODOWO-RYCHLIKI-PASŁĘK 

Godz. Przystanki Km Godz. 

08:04  12:15 Pasłęk Ogrodowa 0 09:29  13:50 

08:06 12:17 Pasłęk DK 1 09:27 13:48 

08:08 12:19 Pasłęk Jagiełły 2 09:25 13:46 

08:10 12:21 Pasłęk WP 3 09:23 13:44 

08:12 12:23 Krosno II 4 09:21 13:42 

08:14 12:25 Krosno 5 09:19 13:40 

08:17 12:28 Nowe Kusy 6 09:16 13:37 

08:19 12:30 Sokółka 8 09:14 13:35 

08:21 12:32 Jelonki II 9 09:12 13:33 

08:23 12:34 Jelonki 10 09:10 13:31 

08:25 12:36 Marwica 11 09:08 13:29 

08:27 12:38 Marwica Wlk. 12 09:06 13:27 

08:29 12:40 Wysoka Sk. 15 09:04 13:25 

08:33 12:44 Rychliki 17 09:00 13:21 

08:37 12:48 Wysoka Sk. 19 08:56 13:17 

08:41 13:02 Wysoka 22 08:52 13:13 

08:46 13:07 Powodowo 26 08:47 13:08 
 

Kursy obsługiwane przez PKS w Elblągu na podstawie rozkładu jazdy 

dostępnego na stronie PKS w Elblągu, www.rychliki.pl a także na 

przystankach w miejscowościach ujętych w rozkładzie. Ceny biletów 

zgodnie z cennikiem PKS w Elblągu. 

http://www.rychliki.pl/

